СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
  14.11.2016 г.                               с.Кирюшкино                                         №36
О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» на 2016год

        На основании Устава муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского район Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в решение № 16 от 30.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на 2016г. следующие изменения:
1 В статье 1 бюджета муниципального образования Кирюшкинский
сельсовет    на    2016   год    в    доходной    части    заменить    сочетание
«10008,3 тыс .руб.» на сочетание « 12521,3 тыс.руб.»  в    расходной    части    заменить    сочетание «10008,3 тыс .руб.» на сочетание « 12622,4 тыс.руб.»
2 Приложение № 1, 2, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                        В.Ф.Иванов

Разослано: в дело, РА, бухгалтерии